产
品
数
据
页
DFS60E-S1EA01024
DFS60
增量型编码器

简述 类型 订货号
其他安装配件
伺服钳，大型，用于伺服法兰（夹紧爪、延展固定装置），3 件，无固定材料, 无固
定材料
BEF-WK-SF 2029166
用于伺服法兰编码器和圆型夹紧法兰编码器的轴承座。重负荷型轴承座用于承受极
大的径向和轴向轴负载。特别是在使用皮带轮、链轮、摩擦轮时。最大工作转速
4,000 rpm，轴向轴负载 150 N，径向轴负载 250 N，轴承使用寿命 3.6 x 10^9 转
BEF-FA-LB1210 2044591
安装套装，用于将伺服法兰编码器装至轴承座，1 个 SKPS 桥接耦合器
1520 06/06、1 个内六角扳手 SW 1.5 DI N 911、3 个固定偏心轮 BEMN 1242 49、3
个螺钉 M4 x 10 DI N 912、1 个内六角扳手 SW 3 DIN 911, 1 个 SKPS 1520 06/06
联轴器、1 个 SW 1.5 DIN 911 内六角扳手、3 个 BEMN 1242 49 固定偏心轮、3 个
M4 x 10 DIN 912 螺钉、1 个 SW 3 DIN 911 内六角扳手
BEF-MK-LB 5320872
安装罩，用于带伺服法兰、 50 mm 定心轴环的编码器, 含固定模块 BEF-MG-50 5312987
铝制测量轮，带 O 形环 (NBR70)，用于 6 mm 实心轴，周长 200 mm BEF-MR006020R 2055222
测量轮，带 O 形环（NBR70），用于 6 mm 实心轴，周长 300 mm BEF-MR006030R 2055634
铝制测量轮，带 O 形环 (NBR70)，用于 6 mm 实心轴，周长 500 mm BEF-MR006050R 2055225
铝质测量轮，带网纹辊花表面，用于 6 mm 实心轴，周长 200 mm BEF-MR06200AK 4084745
铝质测量轮 ，带平滑聚氨酯表面 ，用于 6 mm 实心轴，周长 200 mm BEF-MR06200AP 4084746
铝质测量轮 ，带罗纹聚氨酯表面 ，用于 6 mm 实心轴 ，周长 200 mm BEF-MR06200APG 4084748
铝质测量轮 ，带粗糙聚氨酯表面 ，用于 6 mm 实心轴 ，周长 200 mm BEF-MR06200APN 4084747
插头和电缆
A 头: 插座, M23, 12 针, 直头
电缆: HIPERFACE®, SSI, 增量式, 屏蔽
DOS-2312-G02 2077057